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Obóz gier zespołowych to propozycja dostarczenia Wam mnóstwa 

przeżyć związanych z pasją jaką jest dla Was sport. Rywalizacja jaka czeka 

na wszystkich podczas tego obozu zaspokoi nawet najbardziej 

wymagających. Emocje sportowe, które z pewnością na Was czekają 

dostarczymy organizując turnieje, mini gry, zabawy sportowe treningi 

sprawnościowe oraz testy umiejętności. Realizacją tego projektu zajmie się 

doświadczony zespół naszych instruktorów gier zespołowych. Naszym 

celem oprócz wspaniałej zabawy jest zapewnienie wszystkim przeżycia 

wspaniałych chwil walki sportowej. Proponujemy Wam zajęcia z: piłki 

nożnej, piłki ręcznej, siatkówki, baseballu, koszykówki. Chcemy 

przedstawić Wam nowe gry terenowe. Będziecie każdego dnia  realizować 

swoje pasje w kilku blokach zajęć. 
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ZAKWATEROWANIE: CENTRALNY OŚRODEK SPORTU OŚRODEK PRZYGOTOWAŃ OLIMPIJSKICH GIŻYCKO 
 

 
 POKOJE 2, 3 osobowe z łazienkami, tv. Całodobowa ochrona, teren zamknięty.  

    
Baza sportowa: Na terenie ośrodka hala sportowa, boiska do gier zespołowych, świetlice, sale konferencyjne, 

ściana wspinaczkowa, dostęp do jeziora 

Hala sportowa 

 

Wielofunkcyjna hala treningowa w standardach wymaganych przez międzynarodowe federacje. Przeznaczona do 

rozgrywania meczy kontrolnych oraz treningu gier zespołowych, jak: piłka siatkowa, koszykówka, piłka ręczna, a także 

treningu badmintona, tenisa, tenisa stołowego oraz unihokeja, futsalu organizacji  imprez rangi mistrzowskich oraz 

treningu w dyscyplinach indywidualnych m.in. gimnastyka artystyczna i sportowa, sporty walki na matach. 
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Boisko sportowe 

 

Boisko do koszykówki 3x3 
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Jezioro w COS 

   

 

Restauracja w COS 
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TRANSPORT: Autokary LUX KLIMATYZOWANE 

UBEZPIECZENIE: SIGNAL IDUNA 

PROGRAM SPORTOWY: 4 bloki zajęć sportowo - rekreacyjnych z instruktorami w grupach klasowych. Zajęcia 

odbywać się będą na terenie ośrodka. Wśród naszych zajęć sportowych przewidujemy – piłkę nożną, piłkę 

ręczną, siatkówkę, koszykówkę, baseball, FRISBEE, rowery, tenis 

PROGRAM ANIMACYJNY:  Gry terenowe, ognisko, dyskoteka, karaoke,  

ZAJĘCIA NA BOISKU KAŻDEGO DNIA 

 PROPONUJEMY MIN. DWA BLOKI DZIENNIE Z GIER ZESPOŁOWYCH 

PRZEPLATANYCH DODATKOWYMI ATRAKCJAMI SPORTOWO – REKREACYJNYMI. 

Pracujemy na boiskach zewnętrznych oraz w hali sportowej. 

Uczymy Was podstawowych elementów techniki i taktyki gier zespołowych. Doskonalimy Wasze 

umiejętności indywidualne i pracy w zespole. Wpajamy  zasady fair play 

Program obozu będzie modyfikowany w zależności 
od zainteresowań dzieci ich własnych pomysłów oraz 

zachcianek danego dnia 
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CENA: 2840 PLN  

PODANE CENY ZAWIERAJĄ: 9 noclegów, wyżywienie, ubezpieczenie, sprzęt sportowy, wycieczki, realizację 

podanego programu, 24h opiekę wychowawczą, wykwalifikowaną kadrę trenerską, opiekę medyczną, podatek 

VAT. 

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI 

1. do 48h po zgłoszeniu – 500 ZŁ 

2. 25.05.2024 – 2340 ZŁ 

WPŁAT DOKONUJEMY JEDYNIE POPRZEZ PRZESŁANY PRZEZ NAS LINK 

 
 

 

Każdego dnia na naszej stronie internetowej serwis zdjęciowy (kliknij) 

ZAPRASZAMY!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 
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CELE OBOZU LATO 2024 

 

1) poznawanie kraju, jego środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii; 
2) poszerzanie wiedzy z różnych dziedzin życia społecznego, gospodarczego i kulturalnego; 
3) wspomaganie rodziny i szkoły w procesie wychowania; 
4) upowszechnianie wśród uczniów zasad ochrony środowiska naturalnego oraz wiedzy o 
składnikach i funkcjonowaniu rodzimego środowiska przyrodniczego, a także umiejętności 
korzystania z zasobów przyrody; 
5) upowszechnianie zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej oraz podnoszenie sprawności 
fizycznej 
6) poprawę stanu zdrowia uczniów pochodzących z terenów zagrożonych ekologicznie; 
7) poznawanie zasad bezpiecznego zachowania się w różnych sytuacjach. 

 


